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Déclaration de performance (14 mm)

Nouyrigat
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02.

03.

04.

05.

Code d'identification unique du produit type :
Parquet en chéne massif 14 mm

Usage prévu :
Utilisation en intérieur, pose collée

Systeme d'évaluation et de vérification de la performance :
Systeme 4

Performances déclarées :

Caractéristiques essentielles Performances Spécification technique harmonisée
Réaction au feu Cfl-s1
Epaisseur 14 mm
Masse volumique moyenne 650 kg/m?®
Conditions de mise en oeuvre A coller (DTU 51.2)
Dégagement de formaldéhyde E1
- EN 13342 :2013
Teneur en Pentachlorophénol NDP
Résistance a la rupture NDP
Glissance NDP
Conductivité thermique 0,17 W/m.K
Classe d'emploi selon EN 335 1

Les performances du produit identifié au point 1 sont conformes aux performances déclarées au point 4.
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